
ID: 4484 AMBIENT KOMERCIAL 63M2 PËR
SHITJE TEK VILLAGE SQUARE 

Shitet ambient komercial (dyqan) me sipërfaqe 63 m² bruto, i
pozicionuar në kompleksin modern Village Square, një zonë
e zhvilluar dhe mjaft e frekuentuar. Ambienti ka sipërfaqe
bruto prej 63.27 m² dhe ofron mundësi shumë të mira për
zhvillimin e çdo lloj aktiviteti tregtar. Pozicionimi në një
kompleks me standarde të larta dhe fluks të vazhdueshëm
banorësh e vizitorësh e bën këtë pronë një mundësi të
shkëlqyer investimi afatgjatë. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë, na kontaktoni.

EUR 316,000


